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Kubek Z Zaparzaczem Koci Swiat Serca

430ml

Cena

Kod producenta

Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Pojemnos¢

Linia

Informacje dodatkowe

Materiat wykonania

38,95 zt

934639

5902693934639

934639

Duo

biaty

430 ml

Koci Swiat

mozliwos¢ mycia w zmywarce

porcelana
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Kubek z zaparzaczem 430 ml Koci Swiat - Serca wchodzacy w sktad serii Animals, wykonany z porcelany New Bone China,
charakteryzujacej sie elegancka i naturalng kremowo - biatg barwa z delikatnym potyskiem, a takze wyjatkowa
wytrzymatoscia.

Doskonaty do przyrzadzania ulubionych ziét i aromatycznej herbaty.

Linia zdobiona motywem domowych kotéw w trakcie typowych codziennych zaje¢. Catos¢ utrzymana w filuternym klimacie
oraz klasycznej kolorystyce.

Catos¢ zapakowana w pudetko z okienkiem dekorowane tym samym motywem to doskonaty pomyst na niebanalny prezent
urodzinowy zaréwno dla kobiety i mezczyzny, a takze podarunek dla szefa czy nauczyciela, réwniez jako podziekowanie.
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